
 
 

 

Aine O Donnell EI – 33 rue de Paris, 95240 Cormeilles-en-Parisis- SIREN 930984133 – APE 8559A – N° de déclaration 
d’activité de formation 11950882395 auprès du préfet de région d’Ile de France 
 

 

FACTURE N° 2025-00167 
 

Date d’émission : 17/12/25 

Date d’échéance : 17/01/26 

 

Contact : aodonnell.o2a@gmail.com 

 Reducio 
5, rue du Talus 
67400 ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN 
 
Pour le compte de Lilly France Fegersheim 
Contact : Emmanuelle Jouve 

 

 

Commande n° : ZB 703736 

Description Qté P.U.  
€ HT 

TVA 
 

Montant € 
TTC 

 
 
 
Ingénierie d’une journée de travail à destination des 
Managers M2+ le 28/01/26 (1 jour) 
 
Ingénierie de la Journée Management à destination de 
tous les Managers et Superviseurs le 02/02/26 (7 jours) 
 
 
 
 

 
 

 
1 
 
 

1 

 
 
 

1 800,00 
 

 
12 600,00 

 

 
 
 

360,00 
 
 

2 520,00 

 
 
 

2 160,00 
 
 

15 120,00 

Total  14 400,00 2 880,00 17 280,00 

 

 

 

 

 

 

 

Modalités de règlement : 30 jours date de facture par virement bancaire 

Libellé du compte : AINE O DONNELL 

IBAN : FR77 3000 2005 3100 0006 0962 D90 

BIC : CRLYFRPP 

Banque : LCL, 113 T Avenue Charles de Gaulle, 92200 Neuilly-sur-Seine 

 

 


