

FACTURE N° 2025-00167**Date d'émission :** 17/12/25**Reducio****Date d'échéance :** 17/01/26

5, rue du Talus

67400 ILLKIRCH-GRAFFENSTADEN

Contact : aodonnell.o2a@gmail.com**Pour le compte de Lilly France Fegersheim****Contact : Emmanuelle Jouve****Commande n° :** ZB 703736

Description	Qté	P.U. € HT	TVA	Montant € TTC
Ingénierie d'une journée de travail à destination des Managers M2+ le 28/01/26 (1 jour)	1	1 800,00	360,00	2 160,00
Ingénierie de la Journée Management à destination de tous les Managers et Superviseurs le 02/02/26 (7 jours)	1	12 600,00	2 520,00	15 120,00
Total		14 400,00	2 880,00	17 280,00

Modalités de règlement : 30 jours date de facture par virement bancaire**Libellé du compte :** AINE O DONNELL**IBAN :** FR77 3000 2005 3100 0006 0962 D90**BIC :** CRLYFRPP**Banque :** LCL, 113 Avenue Charles de Gaulle, 92200 Neuilly-sur-Seine